
8.10.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/a3f36a80-7255-48b5-8110-5bc36b9860ca 1/3

Ogłoszenie nr 500240964-N-2018 z dnia 08-10-2018 r.

Kościan: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 631346-N-2018 

Data: 03/10/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Kościan, Krajowy numer identyfikacyjny 41105058600000, ul. ul. Młyńska  15, 64000   Kościan, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel.

655 121 001, e-mail agnieszkamackowiak@gminakoscian.pl, faks 655 120 315. 

Adres strony internetowej (url): www.gminakoscian.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: V 

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: Zamawiający uzna, że Wykonawca zdolny do należytego wykonania udzielanego zamówienia to taki, który wykaż

wykonanie co najmniej 2 robót budowlanych polegających na budowie (odbudowie, rozbudowie) lub/i przebudowie oczyszczalni ścieków wraz

z rozruchem technologicznym o przepustowości średniodobowej nie mniejszej niż 700 m3, w tym jedna z utrzymaniem obiektu w ruchu.

Ponadto zakres każdej z tych robót obejmował wykonanie robót dotyczących co najmniej: ciągu mechanicznego, ciągu biologicznego

oczyszczania ścieków, ciągu gospodarki osadowej. Zamawiający będzie brał pod uwagę wyłącznie roboty wykonane w okresie ostatnich 5 lat

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, które zostaną poparte dowodami

określającymi, że te roboty zostały wykonane należycie, w szczególności zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone.

2. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże dysponowanie co najmniej: • 1 osobą do pełnienia funkcji Kierownika budowy posiadającą

uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno - budowlanej bez ograniczeń oraz co najmniej 5-letnie

doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi z sektora środowiska w zakresie gospodarki wodno - ściekowej w tym w/w doświadczenie

w kierowaniu jako kierownik budowy na co najmniej dwóch zakończonych kontraktach polegających na budowie (odbudowie, rozbudowie)

lub/i przebudowie oczyszczalni ścieków komunalnych o przepustowości średniodobowej nie mniejszej niż 700 m3; • 1 osobą do pełnienia

funkcji Kierownika robót posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie

sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń oraz co najmniej 5 lat

doświadczenia na stanowisku kierownika robót sanitarnych; • 1 osobą do pełnienia funkcji Kierownika robót elektrycznych posiadającą

uprawnienia budowlane do kierowania robotami elektrycznymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych

i elektroenergetycznych bez ograniczeń oraz co najmniej 5 lat doświadczenia na stanowisku kierownika robót elektrycznych; • 1 specjalistą

ds. AKPiA - niniejsza osoba ma posiadać następujące doświadczenie i kwalifikacje: minimum 5– letnie doświadczenie w realizacji robót z

zakresu automatyki kontrolno-pomiarowej i automatyzacji w tym w/w doświadczenie na co najmniej 1 zadaniu/kontrakcie, polegającym na

budowie (rozbudowie, odbudowie) lub/i przebudowie oczyszczalni ścieków komunalnych o przepustowości średniodobowej nie mniejszej niż

700 m3. Posiadający świadectwo kwalifikacyjne wydane przez SEP: D – uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i

sieci na stanowisku dozoru, E- uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku eksploatacji; • 1 osobą

technologa - niniejsza osoba ma posiadać następujące doświadczenie: doświadczenie jako kierownik rozruchu technologicznego (lub na

stanowisku równoważnym), na co najmniej 1 zadaniu/kontrakcie polegającym na budowie (rozbudowie, odbudowie) lub/i przebudowie

oczyszczalni ścieków komunalnych o przepustowości średniodobowej nie mniejszej niż 700 m3. Osoby przewidziane do pełnienia



8.10.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/a3f36a80-7255-48b5-8110-5bc36b9860ca 2/3

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie muszą posiadać wymagane uprawnienia, które zostały wydane zgodnie z ustawą z dnia 7

lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1332) i i rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11

września 2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U.2014.1278 z dnia 2014.09.24). Zamawiający określając

wymogi dla osoby w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały

wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów zgodnie z Art.104 Ustawy Prawo budowlane (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r., poz.

1332) w myśl którego osoby, które przed dniem wejścia w życie ustawy, uzyskały uprawnienia budowlane lub stwierdzenie posiadania

przygotowania zawodowego do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, zachowują uprawnienia do pełnienia tych

funkcji w dotychczasowym zakresie. Zamawiający dopuszcza także odpowiadające im uprawnienia, które zostały uznane na zasadach

określonych w art. 12a ustawy Prawo budowlane (tj. na podstawie ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji

zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2016 r. poz. 65). Zamawiający dopuszcza łączenie stanowisk

kierownika budowy i kierownika robót branżowych oraz stanowisk kierowników robót branżowych jeżeli osoba będzie posiadała wymagane

doświadczenie i kwalifikacje oraz spełnia wymagania określone w SIWZ. Dopuszcza się również połączenia kierownika budowy/robót ze

stanowiskiem specjalisty AKPiA/technologa. 

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający uzna, że Wykonawca zdolny do należytego wykonania udzielanego zamówienia to taki, który

wykaż wykonanie co najmniej 2 robót budowlanych polegających na budowie (odbudowie, rozbudowie) lub/i przebudowie oczyszczalni

ścieków wraz z rozruchem technologicznym o przepustowości średniodobowej nie mniejszej niż 700 m3, w tym jedna z utrzymaniem obiektu

w ruchu. Ponadto zakres każdej z tych robót obejmował wykonanie robót dotyczących co najmniej: ciągu mechanicznego, ciągu biologicznego

oczyszczania ścieków, ciągu gospodarki osadowej. Zamawiający będzie brał pod uwagę wyłącznie roboty wykonane w okresie ostatnich 5 lat

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, które zostaną poparte dowodami

określającymi, że te roboty zostały wykonane należycie, w szczególności zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone.

b) Osoby zdolne do wykonania zamówienia Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże dysponowanie co najmniej: • 1 osobą do pełnienia

funkcji Kierownika budowy posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno - budowlanej bez

ograniczeń oraz co najmniej 5-letnie doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi z sektora środowiska w zakresie gospodarki wodno -

ściekowej w tym w/w doświadczenie w kierowaniu jako kierownik budowy na co najmniej dwóch zakończonych kontraktach polegających na

budowie (odbudowie, rozbudowie) lub/i przebudowie oczyszczalni ścieków komunalnych o przepustowości średniodobowej nie mniejszej niż

700 m3; • 1 osobą do pełnienia funkcji Kierownika robót posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez

ograniczeń oraz co najmniej 5 lat doświadczenia na stanowisku kierownika robót sanitarnych; • 1 osobą do pełnienia funkcji Kierownika robót

elektrycznych posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami elektrycznymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,

instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń oraz co najmniej 5 lat doświadczenia na stanowisku kierownika

robót elektrycznych; • 1 specjalistą ds. AKPiA - niniejsza osoba ma posiadać następujące doświadczenie i kwalifikacje: minimum 5– letnie

doświadczenie w realizacji robót z zakresu automatyki kontrolno-pomiarowej i automatyzacji w tym w/w doświadczenie na co najmniej 1

zadaniu/kontrakcie, polegającym na budowie (rozbudowie, odbudowie) lub/i przebudowie oczyszczalni ścieków komunalnych o

przepustowości średniodobowej nie mniejszej niż 700 m3. Posiadający świadectwo kwalifikacyjne wydane przez SEP: D – uprawniające do

zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku dozoru, E- uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń,

instalacji i sieci na stanowisku eksploatacji; • 1 osobą technologa - niniejsza osoba ma posiadać następujące doświadczenie: doświadczenie

jako kierownik rozruchu technologicznego (lub na stanowisku równoważnym), na co najmniej 1 zadaniu/kontrakcie polegającym na budowie

(rozbudowie, odbudowie) lub/i przebudowie oczyszczalni ścieków komunalnych o przepustowości średniodobowej nie mniejszej niż 700 m3.

Osoby przewidziane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie muszą posiadać wymagane uprawnienia, które zostały

wydane zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1202) i rozporządzeniem Ministra

Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U.2014.1278 z dnia

2014.09.24) Zamawiający określając wymogi dla osoby w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza odpowiadające im

uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów m.in. zgodnie z Art.104 Ustawy Prawo

budowlane (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1202) w myśl którego osoby, które przed dniem wejścia w życie ustawy, uzyskały uprawnienia

budowlane lub stwierdzenie posiadania przygotowania zawodowego do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie,

zachowują uprawnienia do pełnienia tych funkcji w dotychczasowym zakresie. Przede wszystkim przez odpowiedniości uprawnień

wydawanych niegdyś i obecnie, należy rozumieć możliwość stwierdzenie że uprawnienia te umożliwiają pełnienia samodzielnej funkcji

technicznej w budownictwie, o której mowa powyżej podczas wykonywania robót budowlanych stanowiących przedmiot zamówienia. Ponadto

ze względu m.in. na zmieniające się przepisy prawa, które np. pozwalały dawniej na wydawanie uprawnień tylko i wyłącznie w zakresie sieci



8.10.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/a3f36a80-7255-48b5-8110-5bc36b9860ca 3/3

wodociągowych lub kanalizacyjnych itp. zamawiający dopuszcza pełnienie danej funkcji kierownika/specjalisty przez dwie lub więcej osób.

Najważniejsze jest aby te osoby łącznie posiadały wymagane uprawnienia/kwalifikacje. Zapisy dotyczące doświadczenia w odniesieniu do tych

osób stosuje się odpowiednio. Zamawiający dopuszcza także odpowiadające powyżej opisanym uprawnieniom/kwalifikacjom: kwalifikacje,

które zostały uznane na podstawie ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach

członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2016 r. poz. 65). Zamawiający dopuszcza łączenie stanowisk kierownika budowy i kierownika/ów

robót branżowych oraz stanowisk kierowników robót branżowych przez jedną osobę, jeżeli osoba będzie posiadała wymagane doświadczenie,

kwalifikacje, uprawnienia. Dopuszcza się również połączenia kierownika budowy/robót ze stanowiskiem specjalisty AKPiA/technologa i

stanowiska specjalisty AKPiA i technologa jeżeli osoba ta będzie posiadała wymagane doświadczenie, kwalifikacje, uprawnienia. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2018-10-24, godzina: 10:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2018-10-26, godzina:

10:00, 

 

 
Drukuj


